CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  02/10/2018

  Funcionário..............................................

Requerimento

     9/2018

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

          MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS
Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 162,
inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida à
Associação Atlética Banco do Brasil de Jardim, na pessoa de sua presidente, Leila Renovato,
bem como à atuante diretoria, pela realização da Jornada Esportiva Estadual de AABB´s, a JESAB
2018, nos dias 22 e 23 de setembro ultimo, extensivo ao executivo municipal, na pessoa do prefeito
Guilherme Monteiro, pela parceria no evento, fazendo uma grande diferença para o sucesso do
mesmo.
                    O evento reuniu cerca de 800 pessoas entre atletas, familiares, juízes e colaboradores,
com disputas de futebol society, vôlei de quadra, futsal, futevôlei, vôlei de areia, xadrez, truco,
sinuca, tênis de mesa e tênis de quadra, promovendo dessa maneira um fluxo positivo para o
comércio Jardinense, em todos os setores.
                    Fica aqui registrado os nossos aplausos à AABB de Jardim, bem como ao executivo
municipal por estar sempre presente nos melhores eventos da cidade!

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2018

Ver. Carlos Americo Grubert
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1696576143

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1696576143